[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº. 032/19

Ao Senhor
Luiz Omar de Souza
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
TAVARES/RS.

			A Vereadora que este subscreve, requer após tramitação regimental, se aprovado pelo Plenário, seja encaminhada ao Executivo Municipal, a seguinte Indicação:

Que o Executivo Municipal através dos Órgãos Competentes, estude possibilidade de manter os banheiros Públicos limpos e com alguém responsável pela manutenção do mesmo nos finais de semana.
J U S T I F I C A T I V A
                              A Vereadora faz esta indicação, pois foi procurada por varias pessoas que queriam usar o banheiro e não tinha condições de uso.
Sala das Sessões, 22 de Janeiro de 2019.

Verª. Izabel Rosa
Autora